
UCHWAŁA NR XXXIX/1148/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568,ze zm. z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. 
Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Nr 97, 
poz. 804, z 2010 r. Nr 75, poz. 474 i Nr 130, poz. 871) oraz § 7 uchwały nr IX/274/07 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 14 maja 2007 r. (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 70, poz. 1119); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy zł) dla Parafii 
Polskokatolickiej pw. św. Piotra i św. Pawła z siedzibą przy pl. św. Piotra i św. Pawła 4 w Szczecinie, 
na sfinansowanie kolejnego etapu prac konserwatorskich i rekonstrukcyjnych, obejmujących  
zewnętrzną bryłę  kościoła pw. św. Piotra i św. Pawła, w części prezbiterium od strony wschodniej. 

§ 2. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy zł) dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Antoniego Padewskiego z siedzibą przy ul. Szczecińskiej 14 
w Szczecinie, na wykonanie prac ratowniczo - konserwatorskich wieży oraz korony murów kościoła 
pw. św. Antoniego Padewskiego. 

§ 3. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł) 
dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa Króla z siedzibą przy ul. Inwalidzkiej 15 w Szczecinie, 
na konserwację i renowację elewacji oraz osuszenie murów kościoła pw. Chrystusa Króla. 

§ 4. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 96 570 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 
pięćset siedemdziesiąt zł) dla Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej 
Ruchowo "Tęcza" z siedzibą przy ul. Bohaterów Warszawy 27B w Szczecinie, na sfinansowanie 
renowacji elewacji budynku zabytkowej willi przy ul. Wawrzyniaka 7a (budynek dawnego Klubu 
Kontrasty). 

§ 5. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy zł) dla Akademii 
Morskiej z siedzibą przy ul. Wały Chrobrego 1-2 w Szczecinie, na sfinansowanie prac ratowniczo - 
konserwatorskich zabytkowego muru,  usytuowanego w linii chodnika, stanowiącego ogrodzenie 
zabytkowych budynków Akademii Morskiej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 4CBCA55E-74B5-4113-AFE7-B6C599FAE624. Podpisany Strona 1




